

மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட் CIN : L74300TN1987PLC014678 பதிவு அலுவலகம்: 29/16, வொயிடெஸ் ரோடு, 4-வது மாடி, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600014. Phone: 044-42636795, www.milgroup.in பகுதி 1 31.12.2021 ஆண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு / ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் இலட்சங்களில், ஒரு பங்கிற்கான தரவு தவிர)							
வரிசை எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவில்			ஒன்பது மாத முடிவில்		வகுட முடிவில்
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,538	1,921	2,413	8,616	4,836	8,244
2	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்குகள் மற்றும் அசாதாரண இடங்களுக்கு பின்பு)	352	111	180	877	373	791
3	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்குகள் மற்றும் அசாதாரண இடங்களுக்கு பின்பு)	352	111	180	877	373	791
4	குறிப்பிட்ட காலத்தில் வரிக்கு முந்தைய நிகர வாய்ப்பு (விதிவிலக்குகள் மற்றும் அசாதாரண இடங்களுக்கு பின்பு)	271	76	124	645	263	579
5	குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான ஒட்டுமொத்த வருமானம் (அக்கவுத்திற்கான (வரிக்கு பின்) இலாபம் மற்றும் இதர ஒட்டுமொத்த வருமானம் (வரிக்கு பின்))	6	(2)	-	7	1	26
6	நகலிடம் பங்கு மூலதனம்	375	375	375	375	375	375
7	இதர நகலிடம் மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் தீங்கலாக						1,823
8	ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10 மதிப்பில் ஒரு பங்கு மூலதனம் (EPS) (அடிப்படை மற்றும் குறைந்தபட்ச (EPS) (ரூபாயில்)	7.23	2.03	3.32	17.19	7.02	15.45

குறிப்பு 1: மேற்கண்ட காலாண்டு / ஒன்பது மாத நிதிநிலை அறிக்கையானது 2015-ம் வகுட செபி விதிமுறை எண் 33 (பட்டியல் மற்றும் இதர தொழில்சீரமைப்பு தேவைகள்) விதியின் கீழ் வட்டிக் எக்ஸ்சேஞ்சில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட அறிக்கையின் கருக்கமாகும். இந்த காலாண்டு / ஒன்பது மாத நிதிநிலை அறிக்கையின் முழுமையான பிரதி கொகத்தா கூடாக எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளத்திலும் (<http://cse-india.com>) நின்று இணையதளத்திலும் (<http://milgroup.in/investor/html>) வெளியிடப்பட்டதுள்ளன.

இலக்குகள் மூலம் தகுந்தபடி மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்-க்கான (ஏ-மீ) அடிமேதாள் மேலாளர், திணைக்கீழ்நிலை DIN: 00181026

இ-மீ: சென்னை
 தேதி: 09.02.2022

MEENAKSHI INDIA LIMITED CIN : L74300TN1987PLC014678 Regd. Office 29/16, Whites Road, IV Floor, Royapettah, Chennai - 600014. Phone: 044-42636795, www.milgroup.in Statement of standalone Unaudited results for the quarter and nine months ended 31st December 2021 (Rs. in Lakhs except per share data)							
Sl.No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	3,538	1,921	2,413	8,616	4,836	8,244
2	Net Profit for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary Items)	352	111	180	877	373	791
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	352	111	180	877	373	791
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	271	76	124	645	263	579
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	6	(2)	-	7	1	26
6	Equity Share Capital						
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve	375	375	375	375	375	375
8	Earnings Per Share (EPS) of Rs. 10 each (Basic and Diluted EPS (In Rs.))	7.23	2.03	3.32	17.19	7.02	15.45

Note : a. The above is an extract of the detailed format of quarterly / nine months financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter / Nine Months ended financial results are available on the website of Calcutta Stock Exchange (<http://cse-india.com>) and the company's website (<http://milgroup.in/Investor.html>)

b. Previous Periods' figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.

Place : Chennai
Date : 09.02.2022

For and on behalf of the Board
Ashutosh Goenka,
Managing Director
DIN: 00181026